
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      Në Prishtinë, më 5 nëntor 2012 
 
 

 
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM  

 
 

Në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 
Shërbimin Civil, Sekretariati i Gjykatës Kushtetuese bënë njoftimin për kandidatin e 
suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të GJKK-ës pas 
përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën Drejtor i Departamentit për Regjistrimin 
e Lëndëve, Statistikë (1) në Sekretarinë e Gjykatës Kushtetuese të Republikës së Kosovës. 
 
 

• Titulli i vendit të punës: Drejtor i Departamentit për Regjistrimin e Lëndëve,                
Statistikë             

• Nr i Aplikacionit:     SP-DRLSA-01 

• Emri dhe mbiemri:        Anita Krasniqi 

• Pikët e fituara:    85 

 

 
Kandidatët e pakënaqur me këtë procedurë të rekrutimit kanë të drejtë ankese në 
Komisionin e Ankesave të Gjykatës Kushtetuese në afat prej 30 ditë, nga dita e publikimit të 
këtij njoftimi.                     


